中国香料香精化妆品工业协会文件
0111113. ̂ \58001& 11011 0^ ？ 1：218̂ 211106 ？ 151^0111： 8111(1 00811161:10 111(11151:1:165

香化协字〔2013〕 70号

关于企业参加中国工业企业品牌竞争力

评价工作的通知〕

各会员单位：

根据工信部《关于请组织推荐优秀企业参加中国工业企

品牌竟争力评价工作的通知》，轻工业联合会做了相应部署，

需要每家工业行业协会推荐5至20家在中国注册的、中资为大股

东的优秀企业参加评选，工信部将在今年12月份评选出中国500

强企业。

-本次评选为免费，将不增加任何企业负担。现将文件转发

给你们，请按照参评企业的基本条件，确认本企业是否申报。

如申报，请填写"中国工业企业品牌竟争力评价基础信息汇总

表"。并请于10月20日前将材料发送至协会，协会汇总后将提

交中国轻工业联合会。10月20日之前未提交申请，则视为放弃。

联系人：周辉

联系电话：010—67663114-823 ~

传真：010-67663114-833

电子由口箱：2)101111111@03^？01^ 03：2

附件：1.工信部《关于请组织推荐优秀企业参加中国工

企业

品牌竟争力评价工作的通知》 ^

2，中国工业企业品牌竟争力评价基础信息汇总表

3，中国工业企业品牌竟争力评价基础信息汇总表的

填报说明

中国香精香料.化妆化协会
一. 、 &